
  Příloha č.1 

 

     Dodatek č.1  
ke smlouvě o dílo ze dne 17.6.2022 

na stavební práce pod názvem:  

Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace ZŠ J. K. Tyla – pavilon tělocvičen a ZTI 

dokončení - 1.etapa 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

1. Smluvní strany: 

1.1 Objednatel:  Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola  
Písek, Tylova 2391  

Zastoupený:    Mgr. Bc. Pavlem Kocem – ředitelem  
IČO:     70890889  
DIČ:     CZ70890889  
Sídlo:     Tylova 2391, 397 01 Písek 1  
Telefon:    +420 382 215 104  
Peněžní ústav:   Komerční banka, a.s.  
Č. účtu:    7578230277/0100  
 
v dalším nazýván také jen jako „objednatel“  
 
1.2 Zhotovitel:   ŠAFINVEST, s.r.o.  
Zastoupený:    Ing. Rostislavem Šafránkem – jednatelem  
IČO:     28078756  
DIČ:     CZ28078756  
Sídlo:     Kollárova 511, 397 01 Písek  
Telefon:    382 214 457  
Peněžní ústav:   ČSOB Písek  
Č. účtu:    284085455/0300  
 
v dalším nazýván také jen jako „zhotovitel “  

 

V souladu s článkem 12 Všeobecná ustanovení ve smlouvě o dílo ze dne 17.6.2022 

uzavírají smluvní strany Dodatek č.1. Zástupci obou smluvních stran uvedeni v článku  

1. Smluvní strany, bod 1.1. a 1.2. prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat a 

k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.   

2. Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je změnový list. Budou provedeny práce, které byly odsouhlaseny 

objednatele a TDS. Méněpráce: zrušení výměny 4 oken, zrušení osazení čistící zóny, 

zrušení VZT a mřížek ve dveřích sociálního zařízení, zrušení výměny umyvadla ve 2. NP, 

zrušení 2ks obyčejných dveří (místo nich osazení 2 ks požárních dveří) 

Vícepráce: zazdění nového rozvaděče a jeho uzemnění, bourání pro instalace v betonových 

příčkách, oprava zárubní, oprava dešťové kanalizace, podepření radiátorů stojánkovými 

konzolami (montáž do fasádních panelů), rozšíření SDK obkladu, osazení 2 ks požárních 



 

2 

 

dveří, demontáž kolejniček v garnýžích a nátěr garnýží. Cena změn je uvedená ve 

změnovém listu. 

3. Změna smlouvy 

3.1 Článek 5 odst. 4 se v původním znění smlouvy o dílo ze dne 17.6.2022 na základě 

změny rozsahu díla dle změnového listu mění tak, že nově zní: 

5.4 Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla činí: 

3.387.888 Kč (slovy: tři miliony tři sta osmdesát sedm tisíc osm set osmdesát 

osm korun českých) bez DPH. 

Změnový list      33 695 Kč bez DPH     

Cena celkem 3.421.583 Kč (slovy: tři miliony čtyři sta dvacet jedna tisíc pět set 

osmdesát tři koruny české) bez DPH 

K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 

předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby 

DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

Účastníci prohlašují, že si dodatek č.1 přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

Uzavření Dodatku č.1 k SoD schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 11.8.2022 

usnesením č. 490/22. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující 

splnění tohoto zákona. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

příloha č. 1: Změnový list 

 

            

V Písku, dne       V Písku, dne  

za zhotovitele:          za objednatele: 

 

 

 

_________________________    ___________________________ 

Ing. Rostislav Šafránek, jednatel    Mgr. Bc. Pavel Koc, ředitel 

 

 


		2022-08-21T15:05:46+0200
	Mgr. Bc. Pavel Koc




